
Rentario s.r.o. (elenet.cz) 22.07.24 19:17:20

obchod@elenet.cz
(+420) 722 525 016

NEDIS TVSM5840BK

Cena celkem: 7 389 Kč
 (bez DPH: 6 107 Kč)
Běžná cena: 8 128 Kč
Ušetříte: 739 Kč
Kód zboží: TELNED1093
Part No.: TVSM5840BK
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Nedis TVSM5840BK

Motorizovaný stojan vhodný pro televizory s úhlopříčkou 37" až 80" nabízí plynulé vysunutí v rozsahu 68 až 158
centimetrů. Stojan je určený k instalaci do skříně, přičemž horní panel skříně lze namontovat na stojan. Televizor tak v
době nečinnosti zůstane kompletně ukrytý. Výšku lze nastavit pohodlně pomocí dálkového ovládání, které umožňuje také
uložení dvou oblíbených pozic. Největší předností stojanu je ale možnost ovládání skrze mobilní aplikaci či hlasové
asistenty Google Assistant nebo Amazon Alexa. Stačí stojan připojit k Wi-Fi síti a poté ho v aplikaci Nedis SmartLife
začlenit do vaší chytré domácnosti. Antikolizní funkce zajišťuje bezpečnost vašeho televizoru a zabraňuje náhodnému
poškození. Maximální zatížení stojanu je 60 kg.

Součástí balení je dálkové ovládání, RF přijímač a napájecí adaptér.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Velikost obrazovky: 37–80" (93–203 cm)
Maximální nosnost: 60 kg
Rozměry VESA: 200 × 200 / 200 × 300 / 300 × 200 / 300 × 300 / 400 × 200 / 400 × 300 / 400 × 400 / 600 × 200 / 600 ×
400
Materiál: ocel, plast
Rozsah zdvihu: 68–158 cm
Náklon: ne
Úhel otáčení: ne



Aplikace pro Android

Aplikace pro iOS

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.nedis.smartlife&hl=cs
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.nedis.smartlife&hl=cs
https://apps.apple.com/us/app/nedis-smartlife/id1428475211
https://apps.apple.com/us/app/nedis-smartlife/id1428475211

